
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 44/438/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r.

w sprawie: zatwierdzenia rozliczenia przyznanej dotacji z budżetu powiatu mrągowskiego w wysokości 4.200,00 zł,
udzielonej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,
udzielonej Rzymskokatolickiej Parafii Krzyża Świętego w Szestnie.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XII/65/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie określenia zasad
udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwa-torskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym
do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 118, poz. 2000 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdzenia rozliczenia przyznanej dotacji z budżetu powiatu mrągowskiego w wysokości 4.200,00 zł udzielonej na
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, udzielonej
Rzymskokatolickiej Parafii Krzyża Świętego w Szestnie, Szestno 50, 11-700 Mrągowo, złożone w dniu 16 grudnia 2024 r.
2. Dotacja, udzielona zgodnie z Uchwałą Nr V/26/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie:
udzielenia dotacji Rzymskokatolickiej Parafii Krzyża Świętego w Szestnie, Szestno 50, 11-700 Mrągowo w 2024 r. na prace
konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków została przeznaczona na wykonanie prac konserwatorskich w
zakresie konserwacji i renowacji elewacji wschodniej korpusu oraz zakrystii kościoła Krzyża Świętego w Szestnie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 44/438/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 30.01.2025 r. (PDF, 58 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-044-0438-2025.pdf

